_________       Директору
дата

 Государственного учреждения

образования «Мазоловская

средняя школа Витебского

района»

        Зубовичу С.А.

        _________________________

фамилия, имя учащегося полностью

Заявление

Прошу зачислить меня в X класс и организовать изучение учебных

предметов «________________», «______________» на повышенном уровне.

                          ____________

 подпись